
Pachet 1 pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 54775965

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.341,64 RON - 1.341,64 RON

Descriere: Vopsea ulei galben 5 l*32.00=160.00 Chit rostuit alb 5 kg 1 buc*46.46=46.46 Surub gipscaton 3.5 500 buc*0.09=45.00 Adeziv faianta 10 buc*35.50=355.00 Gipscarton 8 buc*23.71=189.68 Banda hartie 50 mm 10 buc*10.70=107.00 Banda hartie 20 mm 10 buc*4.25=42.50 Vopsea ulei alb pe baza de apa 10 l*39.60=396.00 mai putin
